Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 02DE JANEIRODE 2023

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

Instituído pela Lei Municipal04/77
Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA |  EM 07 DE JULHO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
OBJETO: Aquisição parcelada de carnes, frango e peixes,

destinados ao Hospital Municipal, Merenda Escolar, Creches

Municipal e demais setores da Administração Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00043/2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT

Nº 00012/2023 - Guva Alimentos Ltda - Apostila 02 - o valor inicial

do contrato passa para R$ 516.470,80. ASSINATURA: 06.07.23

JOSÉ JAILSON DE SOUSA